
Protokół Nr VII/2003
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku

w dniu 22 maja 2003r.

Sesję Rady Powiatu otworzył o godzinie 1200 Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk. Przywitał wszystkich radnych, a następnie stwierdził, że obrady
w dniu dzisiejszym i podejmowane uchwały będą prawomocne, gdyż na ogólną
liczbę 19 radnych obecnych jest 18.

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym porządek obrad w dniu
dzisiejszym. Do zaproponowanego porządku radni nie wnieśli uwag, w związku z tym
Przewodniczący poddał go pod głosowanie. W drodze głosowania radni jednogłośnie
zatwierdzili następujący porządek:

1.Sprawy porządkowo-organizacyjne:
   a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,
   b/ zatwierdzenie porządku obrad.
2.Podjęcie uchwał w sprawach:
   a/ odrzucenia skargi Pana Mieczysława Sypko na działalność Naczelnika Wydziału
      Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku,
  b/ zmiany uchwały Nr XXVII/189/2001 w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia
      w tabeli stawek miesięcznych.
3.Zamknięcie obrad.

Do punktu 2a porządku obrad

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie odrzucenia skargi Pana
Mieczysława Sypko na działalność Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa
Powiatowego w Kluczborku. Skarga ta była tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady
Powiatu w Kluczborku w dniu 6 maja 2003r. Po przeanalizowaniu przedmiotowej skargi
i zapoznaniu się z wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu,
członkowie Komisji Rewizyjnej uznali skargę za niezasadną. Wniosek Pana Mieczysława
Sypko o wymianę prawa jazdy pozytywnie rozpatrzono, a skarga została wniesiona jeszcze
w trakcie jego rozpatrywania. Członkowie komisji jednogłośnie opowiedzieli się za uznaniem
skargi za niezasadną i związku z tym wystąpili z niniejszym projektem uchwały do Rady
Powiatu.
Radni nie wnieśli do projektu uchwały zapytań, w związku z powyższym Przewodniczący
poddał projekt pod głosowanie. W obecności 14 radnych, 14 głosami za, przy braku głosów
przeciw i głosów wstrzymujących się Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/48/2003
w sprawie odrzucenia skargi Pana Mieczysława Sypko na działalność Naczelnika Wydziału
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku.

Do punktu 2b porządku obrad

Kolejno radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały
Nr XXVII/189/2001w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w tabeli stawek
miesięcznych. W uzasadnieniu do niniejszego projektu uchwały wyjaśniono, że zmiana
w/w uchwały wynika z przyjęcia w budżecie powiatu na 2003r. wzrostu wynagrodzenia
o 3,5% w stosunku do 2002r. Zgodnie z § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca

 



2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego najniższe wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego ustala Rada Powiatu, a wartość punktu
ustala pracodawca w porozumieniu z Radą Powiatu. W związku z powyższym
zaproponowano jednostkom organizacyjnym powiatu podniesienie wartości najniższego
wynagrodzenia w I kategorii o kwotę 30,-zł. oraz pozostawienie na dotychczasowym
poziomie wartość punktu. Nowe najniższe wynagrodzenie dla jednostek oświatowych
i domów dziecka wynosiłoby w takim przypadku 380,-zł. /dotychczas 350,-zł./, a dla
pozostałych jednostek 500,-zł. /dotychczas 470,-zł/. Dyrektorzy jednostek zaakceptowali
proponowane podwyżki. Projekt przedmiotowej uchwały został również zaopiniowany
przez związki zawodowe. Zarząd Powiatu zadecydował o skierowaniu pod obrady Rady
propozycji podniesienia najniższego wynagrodzenia w I kategorii o 30,-zł. dla wszystkich
jednostek, a wartość punktu pozostawić na dotychczasowym poziomie.
Do projektu uchwały radni nie wnieśli zapytań. Przewodniczący poddał projekt pod
głosowanie. W obecności 16 radnych, 15 głosami za, przy braku głosów przeciw i 1 głosie
wstrzymującym się, Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/49/2003 w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVII/189/2001 o ustaleniu najniższego wynagrodzenia w tabeli stawek
miesięcznych.

Do punktu 3 porządku obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim
radnym za udział i zamknął VII sesję Rady Powiatu o godzinie 1210 .
Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


